РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Свободненского городского Совета народных депутатов от 08.12.2005 №132 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих, на территории города Свободного»
Принято городским Советом народных депутатов «10» августа 2023 года

В соответствии с Законом Амурской области от 11.04.2005 № 471-ОЗ «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих, на территории Амурской области»»:
1. Внести в решение Свободненского городского Совета народных депутатов от 08.12.2005 №132 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих, на территории города Свободного» (далее Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 3 статьи 5 слова «(лицам в возрасте до 30 лет)» заменить словами «(лицам в возрасте до 35 лет включительно)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Свободного
В.А. Константинов
10.08.2023
№ 291